[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Лебяжье
29.03.2018                                                                                              № 15-р

О выделении материальной помощи
       Согласно Распоряжения администрации Краснотуранского района Красноярского края № 13-р от 27.02.2018 года приказываю:
   Волошиной Татьяне Ивановне, выделенную материальную помощь из резервного фонда администрации Краснотуранского района в сумме 20000 (двадцать тысяч) рублей, на лечение ребенка-инвалида, перечисленную в Администрацию Лебяженского сельсовета, перевести на счёт карты 40817810731361403260.
Глава Лебяженского сельсовета                                               М.А.Назирова
[image: image1]